
GAF CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL 71 PAR ÉQUIPES FÉDÉRALES A- PERFORMANCE RÉGIONALES ET NATIONALES

DU 17/02/2024 AU 18/02/2024
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FEDERALE A 10 ANS ET PLUS GAF

Pos. Club Equipe Score Total

1
SANVIGNES - ETOILE SPORTIVE

SANVIGNES
Equipe 1

Total

Lou RICHARD

Léa CAZIN

Anaëlle HERRMANN

Lizéa HERRMANN

147.600

2
AUTUN - ALLIANCE GYMNASTIQUE

AUTUN
Equipe 1

Total

Maëlle DU BESSEY DE
CONTENSON
Zoé OLIVERIO

Margaux PRETOT

Candice VAIRET

Mylène GIRARD

139.500

3 MONTCENIS - ALLIANCE MONTCENIS Equipe 1

Total

Emmanuelle LEPERS

Margaux DUMONT

Anae BLONDEAU

Lisa FLICOURT

138.650

gymar
Texte surligné 

gymar
Texte surligné 

gymar
Texte surligné 

gymar
Texte surligné 

gymar
Texte surligné 

gymar
Texte surligné 

gymar
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37.300

12.500

12.350

-

12.400

11.900

12.400

12.100

-

12.450

11.650

34.050

11.650

5.950

10.750

11.650

-

31.200

9.450

10.450

8.300

11.300

-

35.700

12.450

10.500

10.750

12.500

-

36.850

12.450

12.050

11.900

12.250

12.400

11.950

10.900

12.350

30.900

8.650

8.650

9.800

12.450

30.500

11.600

8.700

7.600

10.200

36.150

10.850

11.500

12.300

12.350

37.500

12.550

12.650

12.100

12.300

12.400

12.650

12.250

12.300

30.150

9.450

12.050

5.750

8.650

28.800

9.100

11.450

8.250

7.300

35.050

11.200

11.800

12.050

10.750

36.150

11.800

-

12.050

10.700

12.150

11.850

-

11.900

10.700

12.250

28.050

6.450

4.500

9.350

-

12.250

27.950

9.650

-

8.400

7.200

9.900

31.200

10.900

6.750

-

8.300

12.000

4 CHALON SUR SAONE - CHALON FEMINA Equipe 1

Total

Justine REGNAULT

Orlane DUVERNAY

Marwa OUCHEM

Céleste GARNIER

Candyce BAUDOT

138.250

5
SANVIGNES - ETOILE SPORTIVE

SANVIGNES
Equipe 2

Total

Ambre CAZIN

Lina BOUZAIENE

Eve LENTO

Célia CAMILLERI

134.400

6 GUEUGNON - VAILLANTE GUEUGNON Equipe 1

Total

Anais PANIER

Mayline DA SILVA

Juliette MONORCHIO

Aubane LEPIANKO

131.500

7 LE CREUSOT - CREUSOT GYM FEMINA Equipe 1

Total

Luna DA SILVA

Dahlia NIEDDU

Charline ROBUFFO

Giulia GILOT

Elisa TOUILLON

123.350



36.250

12.000

12.100

11.950

11.950

12.200

12.100

11.750

11.950

28.050

11.150

9.400

7.500

5.700

26.350

10.300

8.450

7.200

7.600

31.500

10.550

10.200

10.750

10.150

37.050

12.400

12.100

11.800

12.450

12.400

12.000

12.200

12.350

23.300

5.750

8.150

7.800

7.350

22.050

5.900

10.050

5.750

6.100

31.900

10.750

10.200

10.950

9.450

36.400

12.000

11.550

12.350

-

12.000

11.950

11.750

10.550

-

12.050

21.800

6.150

6.550

5.350

-

9.100

24.300

5.950

9.850

8.500

-

4.350

31.500

10.250

11.000

10.100

-

10.250

35.900

12.350

11.750

11.600

-

10.500

11.900

11.900

11.650

-

0.000

18.800

5.150

5.150

8.500

2.850

-

23.150

7.050

8.350

7.200

7.600

-

34.350

11.150

-

11.950

11.250

9.900

8 SAINT VALLIER - CERCLE SPORTIF LAIC Equipe 1

Total

Mélina PEREIRA

Juliette GILOT

Léane BOLUSSET

Téa DERASSAT

122.150

9 MACON - MACON GYM Equipe 1

Total

Louna BECQUART

Giovanna
TAMBORRELLI

Éliona GRUFFAT

Luna DUCHAMP

114.300

10 CHALON SUR SAONE - CHALON FEMINA Equipe 2

Total

Marlene PETIT

AMBRE COUVRY

LILOU SIRACUSA

Sixtine GARNIER

LOUISE THEVENOT

114.000

11 MONTCENIS - ALLIANCE MONTCENIS Equipe 2

Total

Laura VINCENT

Maélys TREFCON

Juliette CHARLEUX

Shana SMYL

Lola CHARLEUX

112.200



36.150

11.900

11.900

11.900

12.100

12.000

11.900

11.850

12.250

17.450

3.800

7.600

4.250

5.600

25.350

6.950

8.450

9.150

7.750

32.600

11.450

9.650

9.350

11.500

35.800

10.850

12.000

12.050

-

11.650

10.800

12.100

11.950

-

11.600

18.400

-

5.050

9.250

4.100

3.550

22.600

6.300

9.050

-

7.250

6.150

30.650

-

10.450

9.350

9.000

10.850

34.650

12.000

0.000

10.800

11.500

0.000

12.150

0.000

10.900

11.600

0.000

19.050

7.400

0.000

4.550

7.100

0.000

19.450

9.500

0.000

4.350

5.600

0.000

28.400

9.500

0.000

8.250

10.650

0.000

33.800

11.150

11.000

-

10.700

11.650

11.150

10.900

-

9.600

11.250

13.750

2.500

-

4.250

5.200

4.300

22.150

-

8.600

5.850

5.950

7.600

28.300

9.200

9.750

9.350

8.050

-

12
SANVIGNES - ETOILE SPORTIVE

SANVIGNES
Equipe 3

Total

Chloé OLIVIER

Rose GAUDIN

Violette RICHARD

Lorina CAMILLERI

111.550

13 DIGOIN - AMICALE LAIQUE DIGOIN Equipe 1

Total

Lola GRAS

Manon DYK

Estelle CHUDY

Iliana DE LIMA

Noémie SCHWARTZ
DUBOIS

107.450

14
MONTCEAU-LES-MINES - MONTCEAU

GYM
Equipe 1

Total

DORIANE BORDES

LUNA CHOFFAY

Norimène
MOULOUDJI-BOUZID

Doua YOUHA

Eliséa BUONO

101.550

15 CIRY LE NOBLE - ETOILE GYMNIQUE CIRY Equipe 1

Total

Tara PIASSALE

Luna PIERRE-BLOCHER

Hasna KARIOUH

Manelle DUPRE

Eloïse DUVIGNAUD

98.000



34.800

11.700

0.000

10.800

0.000

11.800

10.700

0.000

11.200

0.000

11.900

13.750

3.800

0.000

5.600

0.000

4.350

21.550

6.950

0.000

7.900

0.000

6.700

25.850

7.850

0.000

8.500

0.000

9.500

31.200

10.300

9.950

-

10.100

10.300

10.450

10.200

-

10.300

10.450

11.800

5.200

2.800

-

2.700

3.800

17.400

7.800

4.000

-

5.600

2.250

24.200

7.750

8.450

-

4.750

8.000

30.650

10.000

10.700

9.800

9.600

10.100

10.550

9.850

8.800

9.700

3.950

2.500

3.250

1.400

12.450

5.200

5.450

1.800

0.750

22.000

8.650

8.000

5.350

4.450

16 CHALON SUR SAONE - CHALON FEMINA Equipe 3

Total

Marie DELATTRE

Ambre GAIGHER

KAÏLA OUSSENI

Elyse THEVENIAUX

Zayana SCHATZ

95.950

17 LE CREUSOT - CREUSOT GYM FEMINA Equipe 2

Total

Hortense NYANGONO

Cloé SIMON

ALICE HOLDER

Justine NOEL

Cloé AUBLANC

84.600

18
CUISEAUX - ENTENTE SPORTIVE BRESSE

REVERMONT
Equipe 1

Total

Luisa ANDRE

Marion FOUVET

Blanche DUSSERRE

Célia MICCO

74.800


